
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.6% 予 0.4% 前 5.0万人 予 7.0万人 前 予 前 435万件 予 423万件

前 予 前 0.5% 予 0.4% 前 4.4% 予 4.4% 前 予 前 0.3% 予 0.3%

前 予 前 0.8% 予 0.8% 前 予 前 予 前 2.7% 予 2.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.2% 予 0.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 2.6% 予 2.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.1% 予 0.2% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 1.3% 予 1.3% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

2,504.1

1,425.4

1,078.8

-97.2 

1,301.1

840.6

460.5

-13.3 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

33.9

6.8

27.1

-0.8 

407.2

179.5

227.6

-42.4 

Silver (Mil oz)

4,995.6

4,670.0

4,979.8

90.3

$20.00 -$10.00 $0.00$0.00$30.00

76.895

0.181

-￠35.00 -￠25.00

アメリカ・消費者物価指数（CPI） 01月 [食品・エネルギー除くコア・前年比]

02/11（水） 02/12（木） 02/13（金）

1,632.5

1,749.5

1,549.0

1,741.2

42.0

アメリカ・中古住宅販売件数 01月 [中古住宅販売件数]アメリカ・雇用統計 01月 [非農業部門雇用者数・前月比]

アメリカ・雇用統計 01月 [失業率] アメリカ・消費者物価指数（CPI） 01月 [前月比]

アメリカ・消費者物価指数（CPI） 01月 [前年比]

アメリカ・消費者物価指数（CPI） 01月 [食品・エネルギー除くコア・前月比]

02/10（火）
アメリカ・小売売上高 12月 [前月比]

アメリカ・小売売上高 12月 [自動車除くコア・前月比]

アメリカ・雇用コスト指数 第4四半期 [前期比]

02/09（月）

2026年2月9日

77.920

63.900

2月6日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,984.8

2,113.3

1,806.0

2,099.4

28.8

-$20.00

Silver (Dec)

70.360

Gold (Dec) 

4,800.0

コメント
Precious Metal

金：上昇、銀：上昇、プラチナ：上昇、パラジウム：上昇

貴金属相場は反発。前日まで続いた荒い調整局面の延長線上にありつつも、株式が急落後の押し目買いで大きく切り返し、ビットコインも急反発するなど、リスク資産全般のセンチメントが改善したことで、メタルも売りが一巡し、買い戻し

の流れに乗った。銀は市場規模が小さく流動性が乏しいため、レバレッジ解消やストップ巻き込みが価格を増幅しやすくなっている。足元の変動率が1980年以来の水準であり、ボラティリティー主導の相場になっている。一方の金は銀より

底堅く、急落局面で傷んだ需給を整えながら、押し目買いが入りやすい地合いが続いた。また、報道各社による8日の衆院選の情勢調査で自民党の優勢が伝わる中、高市トレード（株買い・円売り・債券売り）による円売りが出やすい

地合いとなった。

FX

ドル円：上昇　ユーロドル：上昇

ユーロドルは3日ぶりに反発。直近で急落していた金（ゴールド）や銀（シルバー）など貴金属相場の下げ止まりやビットコインの急反発、米国株相場の大幅上昇を受けて、投資家のリスク回避姿勢が後退するとユーロ買い・ドル売りが

広がった。前日の高値1.1822ドルを上抜けて、24時前に一時1.1826ドルと日通し高値を更新した。そのあとは週末のNY終盤とあって市場参加者が減少する中、1.18ドル台前半でのもみ合いに転じた。ドル円は小幅ながら6日続

伸。20時30分前に一時157.15円まで値を上げたものの、前日に付けた1月23日以来の高値157.34円が目先レジスタンスとして意識されると伸び悩んだ。欧州・オセアニア通貨に対してドル安が進むとドル円にも売りが出て、一時

156.78円付近まで上値を切り下げる場面があった。

ドル円：157.22 ユーロドル：1.1815

Fixing Prices

2月9日

AM

4,870.10

74.940

2,012.00

1,651.00

4,870.10

-

2,054.00

1,693.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: みんかぶ
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英国・実質ＧＤＰ（速報値） 第4四半期 [前期比]

英国・実質ＧＤＰ（速報値） 第4四半期 [前年比]

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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