

**2月6日 の海外相場**

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	4,800.0	70.360	1,984.8	1,632.5
High	4,995.6	77.920	2,113.3	1,749.5
Low	4,670.0	63.900	1,806.0	1,549.0
Settlement	4,979.8	76.895	2,099.4	1,741.2
Change	90.3	0.181	28.8	42.0
EFP	\$20.00	\$30.00	- \$35.00	- \$25.00
			- \$20.00	\$0.00
			- \$10.00	\$0.00

**Fixing Prices**

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	4,870.10	4,870.10
Silver	74.940	-
Platinum	2,012.00	2,054.00
Palladium	1,651.00	1,693.00

**コメント**
**Precious Metal**

金：上昇、銀：上昇、プラチナ：上昇、パラジウム：上昇

貴金属相場は反発。前日まで続いた荒い調整局面の延長線上にありつつも、株式が急落後の押し目買いで大きく切り返し、ビットコインも急反発するなど、リスク資産全般のセンチメントが改善したことで、メタルも売りが一巡し、買い戻しの流れに乗った。銀は市場規模が小さく流動性が乏しいため、レバレッジ解消やストップ巻き込みが価格を増幅しやすくなっている。足元の変動率が1980年以来の水準であり、ボラティリティー主導の相場になっている。一方の金は銀よりも堅く、急落局面で傷んだ需給を整えながら、押し目買いが入りやすい地合いが続いた。また、報道各社による8日の衆院選の情勢調査で自民党の優勢が伝わる中、高市トレード（株買い・円売り・債券売り）による円売りが出やすい地合いとなった。

**FX**

ドル円：上昇 ユーロドル：上昇

ユーロドルは3日ぶりに反発。直近で急落していた金（ゴールド）や銀（シルバー）など貴金属相場の下げ止まりやビットコインの急反発、米国株相場の大幅上昇を受けて、投資家のリスク回避姿勢が後退するとユーロ買い・ドル売りが広がった。前日の高値1.1822ドルを上抜けて、24時前に一時1.1826ドルと日通し高値を更新した。そのあとは週末のNY終盤とあって市場参加者が減少する中、1.18ドル台前半でのみ合意に転じた。ドル円は小幅ながら6日続伸。20時30分前に一時157.15円まで値を上げたものの、前日に付けた1月23日以来の高値157.34円が目先レジスタンスとして意識されると伸び悩んだ。欧州・オセアニア通貨に対してドル安が進むとドル円にも売りが出て、一時156.78円付近まで上値を切り下げる場面があった。

ドル円：157.22 ユーロドル：1.1815

**2月9日 週の経済指標一覧**

	02/09 (月)	02/10 (火)	02/11 (水)	02/12 (木)	02/13 (金)
USA		アメリカ・小売売上高 12月 [前月比]	アメリカ・雇用統計 01月 [非農業部門雇用者数・前月比]		アメリカ・中古住宅販売件数 01月 [中古住宅販売件数]
	前	予	前 0.6% 予 0.4%	前 5.0万人 予 7.0万人	前 435万件 予 423万件
		アメリカ・小売売上高 12月 [自動車除くコア・前月比]	アメリカ・雇用統計 01月 [失業率]		アメリカ・消費者物価指数 (CPI) 01月 [前月比]
	前	予	前 0.5% 予 0.4%	前 4.4% 予 4.4%	前 0.3% 予 0.3%
		アメリカ・雇用コスト指数 第4四半期 [前期比]			アメリカ・消費者物価指数 (CPI) 01月 [前年比]
	前	予	前 0.8% 予 0.8%	前 予	前 2.7% 予 2.5%
Asia					アメリカ・消費者物価指数 (CPI) 01月 [食品・エネルギー除くコア・前月比]
	前	予	前 予	前 予	前 0.2% 予 0.3%
					アメリカ・消費者物価指数 (CPI) 01月 [食品・エネルギー除くコア・前年比]
	前	予	前 予	前 予	前 2.6% 予 2.5%
Europe					Source: みんかぶ
	前	予	前 予	前 予	前 予
	前	予	前 予	前 予	前 予

**COMEX/NYMEX 投機的建玉**

2026/1/20	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	33.9	407.2	2,504.1	1,301.1
Short	6.8	179.5	1,425.4	840.6
Net	27.1	227.6	1,078.8	460.5
Change	-0.8	-42.4	-97.2	-13.3

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。